Переволоцкий район
Оренбургской области
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
« Основная общеобразовательная
школа с. Кариновка»
461291, с.Кариновка,
ул. Центральная, д. 26
телефон 25-3-46
ПРИКАЗ
№ ■36 от с\9 О I ЛЗЛ Ъг .

«О создании бракеражной комиссии
в МБОУ «ООШ  с.Кариновка»
в 2023-2024 учебном году»

В целях контроля над качеством приготовления пищи, соблюдения
технологии приготовления пищи и выполнения санитарно-гигиенических
требований в школьной столовой приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
Еращук Т.А. -  председатель комиссии;
Храмшина Л Ю . -  член комиссии;
Кашина Т.А. -  член комиссии.

2. Бракеражной комиссии ежедневно проводить снятие бракеражной
пробы за 30 минут до начала раздачи готовой пищи.

3. Результаты бракеражной пробы заносить в бракеражный журнал
установленного образца.

Директор школы:

С приказом ознакомлены:

Еращук Т.А.